

消費税引上げ等に伴う漁港施設利用料金変更のお知らせ

1 城ヶ島大橋の渡橋料の変更について

令和元年10月1日から消費税率引き上げに伴い、城ヶ島大橋の渡橋料金が次のとおり変更となりますので、みなさまのご理解ご協力をお願いします。

利用料金、新旧対照表

改 正				現 行			
利用の種別	普通利用 (往復につき)	回数利用 (11往復につき)	定期利用 (1箇月につき)	利用の種別	普通利用 (往復につき)	回数利用 (11往復につき)	定期利用 (1箇月につき)
原動機付自転車（総排気量が0.050リットルを超えるものに限る。）軽自動車	50円 (30円)	530円 (270円)	<u>1,100円</u> (<u>550円</u>)	原動機付自転車（総排気量が0.050リットルを超えるものに限る。）軽自動車	50円 (30円)	530円 (270円)	<u>1,080円</u> (<u>540円</u>)
貨物自動車 小型乗用自動車	100円 (50円)	<u>1,100円</u> (<u>550円</u>)	<u>2,200円</u> (<u>1,100円</u>)	貨物自動車 小型乗用自動車	100円 (50円)	<u>1,080円</u> (<u>540円</u>)	<u>2,160円</u> (<u>1,080円</u>)
普通乗用自動車	150円 (80円)	<u>1,630円</u> (<u>820円</u>)	<u>3,300円</u> (<u>1,650円</u>)	普通乗用自動車	150円 (80円)	<u>1,610円</u> (<u>810円</u>)	<u>3,240円</u> (<u>1,620円</u>)
乗合型自動車（路線）	200円	<u>2,200円</u>	設定なし	乗合型自動車（路線）	200円	<u>2,160円</u>	設定なし
乗合型自動車（その他）	530円	<u>5,500円</u>	<u>11,000円</u>	乗合型自動車（その他）	530円	<u>5,400円</u>	<u>10,800円</u>
特殊自動	300円	<u>3,300円</u>	<u>6,600円</u>	特殊自動	300円	<u>3,240円</u>	<u>6,480円</u>

※この利用料金は、令和元年10月1日から適用する。

※カッコ内の料金は障がい者割引料金です。

2 三崎漁港ゲストバース（本港特別泊地）の利用料金の変更について

令和元年10月1日から消費税率引き上げに伴い、三崎漁港ゲストバース（本港特別泊地）では、次のとおり利用料金に変更となりますので、みなさまのご理解ご協力をお願いします。

利用料金、新旧対照表

改正	現行
<p>利用時間 30 分を超える場合</p> <p>・長さが 6 m 以下のヨット又はボート：1 そう 1 回 <u>1,100 円</u></p> <p>・長さが 6 m を超えるヨット又はボート：1 そう 1 回 <u>1,100 円</u> に 6 m を超える長さ 1 m までごとに 500 円を加算</p> <p>例) 7 m のヨット又はボート：<u>1,600 円</u> 8 m のヨット又はボート：<u>2,100 円</u></p>	<p>利用時間 30 分を超える場合</p> <p>・長さが 6 m 以下のヨット又はボート：1 そう 1 回 <u>1,080 円</u></p> <p>・長さが 6 m を超えるヨット又はボート：1 そう 1 回 <u>1,080 円</u> に 6 m を超える長さ 1 m までごとに 500 円を加算</p> <p>例) 7 m のヨット又はボート：<u>1,580 円</u> 8 m のヨット又はボート：<u>2,080 円</u></p>
<p>利用時間 30 分以内</p> <p>県条例の利用料金に 1/3 を乗じた額(10 円未満は四捨五入)</p> <p>例) ・<u>1,100 円</u>→366.6…円→370 円 ・<u>1,600 円</u>→533.3…円→530 円</p>	<p>利用時間 30 分以内</p> <p>県条例の利用料金に 1/3 を乗じた額(10 円未満は四捨五入)</p> <p>例) ・<u>1,080 円</u>→360 円 ・<u>1,580 円</u>→526.6…円→530 円</p>

この利用料金は、令和元年10月1日から適用する。

3 みうら・宮川フィッシャリーナの利用料金の変更について

令和元年10月1日から消費税率引き上げ等に伴い、宮川フィッシャリーナでは、下記のとおり利用料金を変更となりますので、みなさまのご理解ご協力をお願いします。

- 1 みうら・宮川フィッシャリーナ県営駐車場（第1、第2駐車場）利用料金
- 2 みうら・宮川フィッシャリーナ一時停係泊地（ゲストバース）利用料金

利用料金、新旧対照表

改 正	現 行
1	
普通、小型又は軽自動車は、 <u>平日 520 円、土日祝祭日 1,040 円</u> 自動二輪又は原動機付自転車は、平日 150 円、 <u>土日祝祭日 310 円</u>	普通、小型又は軽自動車は、平日 500 円、土日祝日 1,000 円 自動二輪又は原動機付自転車は、平日 150 円、 土日祝日 300 円
2	
宮川一時停係泊特別泊地（ゲストバース） 利用料金： <u>1 回 2,610 円</u>	宮川一時停係泊特別泊地（ゲストバース） 利用料金：1 回 2,570 円

この利用料金は、令和元年10月1日から適用する。